2 Garrafão estrela 4.665,0
0 Unidade 22,33 18,00 83.970,00

3 Água adicionada com sais puro azul 43.640,
00

Garrafa 500
ML 1,85 1,75 76.370,00

VALOR TOTAL 476.145,00

Homologado para L L FEITOSA DOS REIS inscrita no CNPJ/MF: 32.750.092/0001-13, pelo melhor 
valor de R$ 476.145,00  (quatrocentos e setenta e seis mil, cento e quarenta e cinco reais), em 
09/07/2025.

assinado eletronicamente
Cleane Pontes De Queiroz
ORDENADOR(A) DE DESPESAS